

Z życia gminy Leśniowice

Nr 24

11 - 17 czerwca 2005 r.



Wizytacja budowy zbiornika „Maczuły”

W dniu 14 czerwca br. odbyła się narada i wizytacja przebiegu prac budowy zbiornika wodnego „Maczuły”. Poświęcona ona była głównie zapoznaniu się ze stanem zaawansowania prac archeologicznych, których termin zakończenia został określony na dzień 18 czerwca br. Po zapoznaniu się i zwizytowaniu zbiornika archeolodzy obiecali dotrzymać terminu zakończenia prac archeologicznych.

Narada kierowników urzędu

W dniu 15 czerwca br. odbyła się Narada Kierowników, podczas której zatwierdzono niezbędne materiały pod obrady sesji Rady Gminy zaplanowanej na dzień 30 czerwca br.

Omówiono procedury uchwalania budżetu, informacje w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku w gminie oraz przygotowano projekt uchwały w tej sprawie a także realizację zadań z rolnictwa z uwzględnieniem tegorocznego skupu zbóż.

Ponadto zatwierdzono wstępny harmonogram przeprowadzenia Turnieju Gmin „Między Nami Sasiadami”, który zaplanowano na dzień 17 lipca br. na stadionie sportowym w Leśniowicach. Weźmie w nim udział 8 gmin tj: Kamień, Leśniowice, Wojsławice, Białopole, Kraśniczyn, Sienica Różana, mudz i Siedliszcze.



Mistrzostwa Szkoły Podstawowej w Leśniowicach w szachach rozstrzygnięte.

W dniu 15 czerwca 2005 r. zakończone zostały rozgrywki o Mistrzostwo Szkoły Podstawowej w Leśniowicach w szachach.

W wyniku rywalizacji 14-tu szachistów w klasyfikacji generalnej:

- I miejsce - zajął Mateusz Głaz,
- II miejsce - zajęła Żaneta Zawisłak,
- III miejsce - zajęła Iwona Janicka.



W kategorii klas I-III: I miejsce - zajęła Klaudia Głaz, II miejsce - Dominik Kiełbasa, III miejsce - Karol Jabłoński.

W kategorii dziewcząt: I miejsce - zajęła Żaneta Zawisłak, II miejsce - Iwona Janicka, III miejsce - Klaudia Głaz.

W kategorii chłopców: I miejsce - zajął Mateusz Głaz, II miejsce - Artur Kiełbasa, III miejsce - Karol Jabłoński.

Instruktorami i opiekunami koła szachowego są Panowie Wiesław Radzięciak i Adolf Dobosz.

Wszyscy zwycięzcy i uczestnicy otrzymali dyplomy i nagrody które na uroczystym podsumowaniu wręczali: Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy, Pani Małgorzata Romańczuk - Dyrektor Szkoły, Pan Adolf Dobosz - Sędzia zawodów.

